



AMJ LAND HOLDINGS LIMITED

Registered Office

SW: 105

12th August, 2021

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
BandraKurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051.

Scrip Code:- AMJLAND

The Manager,
Corporate Relationship Department,
BSE Ltd.,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI – 400 001.

Scrip Code:- 500343

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of Newspaper clips - Pursuant to the Provision of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have enclosed the copies of the financial result of the Company for the quarter ended 30th June, 2021 published in "The Financial Express", in English language and in "Loksatta", in Marathi language for your information and record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For **AMJ LAND HOLDINGS LIMITED**

Shrihari Waychal
Company Secretary
Encl.: As Above



Registered Office:

Thergaon, Chinchwad, Pune-411033 Tel: +91-20-30613333, Fax : +91-20-3061 3388
E-Mail : sk@pudumjee.com. CIN L21012MH1964PLC013058 GSTIN:27AABCP0310Q1ZG

Corporate Office:

Jatia Chambers, 60, Dr. V.B.Gandhi Marg, Kalaghoda. Mumbai-400001 India.
Tel: +91-22-30213333, 22674485, 66339300, Fax: +91-22-22658316.
E-Mail: pudumjee@pudumjee.com Web Site: www.amjland.com



AMJ LAND HOLDINGS LIMITED

CIN: L21012MH1964PLC013058

Registered Office : Thergaon, Pune – 411 033. Tel.: 020-30613333

Fax: 020-30613388 E-mail: admin@amjland.com

Website: www.amjland.com

STATEMENT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30TH, 2021

(Rs. in lakhs, unless otherwise stated)

Sr. No.	Particulars	Consolidated results			
		Quarter ended		Year ended	
		30.06.2021 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)	30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)
1	Total Income from operations	167.87	136.59	85.89	1,120.53
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and before share of profit of associates, joint venture)	59.01	(68.03)	48.82	672.20
3	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and after share of profit of associates, joint venture accounted using equity method)	(11.67)	(69.53)	32.71	649.36
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax	(38.27)	(128.91)	23.91	442.53
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other: Comprehensive Income (after tax)]	1,274.99	41.13	309.48	1,471.41
6	Reserves (Other equity excluding revaluation reserve)				9,734.68
7	Equity Share Capital	820.00	820.00	820.00	820.00
8	Earning per Equity share: Basic and Diluted (Rs.)	(0.09)	(0.31)	0.06	1.08

Notes:

- The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on August 11, 2021.
- The Limited Review under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 has been carried out by the Statutory Auditors.
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- Standalone Financial information

Particulars	Quarter ended			Year ended
	30.06.2021 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)	30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)
Total Income from operations	103.02	136.59	85.89	1120.58
Net Profit/(Loss) for the period before tax	(31.06)	(68.03)	54.28	672.20
Net Profit/(Loss) for the period after Tax	(57.68)	(127.41)	45.48	465.37

- *Till March 31, 2021 the Company accounted for its investment in the jointly controlled entity M/s. AMJ Land Developers (formerly Pudumjee G:Corp Developers) (the "Entity") in accordance with Ind AS 111 Joint Arrangements, by including the Company's share of assets, liabilities, revenues and expenses relating to its interest in the Entity in its the standalone financials. With effect from April 1, 2021, the Company invested additional capital and acquired control in the Entity, thereby making it a Subsidiary entity of the Company. Hence, w.e.f. April 1, 2021 the Company accounted for its investment the Entity in accordance with Ind AS 103, Business Combinations and Ind AS 110, Consolidated Financial Statements and discontinued the joint operation accounting."

- The consolidated financial results include results of :-

Name	Relationship
AMJ Land Developers (formerly Pudumjee G:Corp Developers)	Subsidiary Company
G-Corp AMJ Land Township Private Limited (formerly G-Corp Township Private Limited)	Joint Venture Company
3P Land Holdings Limited	Associate Company
Biodegradable Products India Limited (formerly Pudumjee Plant Laboratories Limited)	Associate Company

- The COVID-19 outbreak has developed rapidly in India and across the globe. Measures taken by the Government to contain the virus, like lock-downs and other measures, have affected economic activity and caused disruption to regular business operations. The Company has considered the possible effects that may result from the pandemic relating to COVID-19 on the carrying amounts of all assets and liabilities including receivables, loans, investments and inventories. While the Management has evaluated and considered the possible impact of COVID-19 pandemic on the financial statements, given the uncertainties around its impact on future economic activity, the impact of the subsequent events is dependent on the circumstances as they evolve.
- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter ended 30th June, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of Standalone and Consolidated quarterly financial results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and the Company's web site (www.amjland.com).
- The figures for the previous period have been recast/regrouped and corrected wherever necessary to conform to current period's presentations.

For and on behalf of the Board
Sd/-Arunkumar M. Jatia
ChairmanPlace: Pune
Date: August 11, 2021



एमजे लँड होल्डिंग लिमिटेड

सीआयएन : एल२१०१२एमएच१९६४पीएलसी०१३०५८

नोंदणीकृत कार्यालय: धेरगाव, पुणे - ४११ ०३३. दूरध्वनी: ०२०-३०६१ ३३३३.

फॅक्स: ०२०-३०६१३३८८ ई-मेल: admin@amjland.com

संकेतस्थळ: www.amjland.com

३० जून २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही करिता एकत्रीकृत अलेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(रु. लाखात, अन्यथा नमूद नाही तोपर्यंत)

अनु. क्र.	तपशील	एकत्रीकृत निष्कर्ष			
		संपलेली तिमाही			
		३० जून २०२१ (अलेखापरिचित)	३१ मार्च २०२१ (लेखापरिचित)	३० जून २०२० (अलेखापरिचित)	३१ मार्च २०२१ (लेखापरिचित)
१	प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न	१६७.८७	१३६.५९	८५.८९	१,१२०.५८
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, सहयोगी व संयुक्त उपक्रमांच्या नफ्याच्या भागापूर्वी)	५९.०१	(६८.०३)	४८.८२	६७२.२०
३	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (समन्याय पध्दतीचा वापर करून करापूर्वी आणि सहयोगी व संयुक्त उपक्रमांच्या नफ्यांच्या भागानंतर)	(११.६७)	(६९.५३)	३२.७१	६४९.३६
४	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	(३८.२७)	(१२८.९१)	२३.९१	४४२.५३
५	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न [कालावधीकरिता नफा/(तोटा) समाविष्ट (करानंतर) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर)]	१,२७४.९९	४९.९३	३०९.४८	१,४७९.४९
६	राखीव (पुनर्मूल्यन राखीव वगळता अन्य समन्याय)				९,७३४.६८
७	समन्याय भाग भांडवल	८२०.००	८२०.००	८२०.००	८२०.००
८	प्रती समन्याय भाग कमाई : मूलभूत व सौम्य केलेले (रु)	(०.०९)	(०.३१)	०.०६	१.०८

नोंदी :

- वरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखा समितीद्वारा परिक्षण करण्यात आले होते व मान्य करण्यात आले होते आणि संचालक मंडळाद्वारा ११ ऑगस्ट २०२१ रोजी घेण्यात आलेल्या त्यांच्या सभेत रेकॉर्डवर घेण्यात आले होते.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरेमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत मर्यादित परिक्षण सांविधिक लेखापरिक्षकांद्वारा पार पाडण्यात आले आहे.
- हे विवरण कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित केल्यानुसार कंपनी (भारतीय लेखांकन दर्जा) नियम, २०१५ (इंड एस) तसेच अन्य मान्यताप्राप्त लेखांकन पध्दती आणि मर्यादित लागू धोरणांच्या अनुसार तयार करण्यात आले आहे.
- स्वतंत्र आर्थिक माहिती

तपशील	संपलेली तिमाही			
	३० जून २०२१ (अलेखापरिचित)	३१ मार्च २०२१ (लेखापरिचित)	३० जून २०२० (अलेखापरिचित)	३१ मार्च २०२१ (लेखापरिचित)
प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न	१०३.०२	१३६.५९	८५.८९	१,१२०.५८
कर आधीच्या कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा)	(३१.०८)	(६८.०३)	५४.८८	६७२.२०
करानंतरच्या कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा)	(५७.६८)	(१२७.४९)	४५.४८	४६५.३७

- ३१ मार्च, २०२१ पर्यंत कंपनीने संयुक्तपणे नियंत्रित एंटीटी मेसर्स एमजे लँड डेव्हलपर्स (पूर्वी पदमजी जी. कॉर्पोरेशन) (एंटीटी) मध्ये इंड एस १११ जॉइंट अरेजमेंटमध्ये गुंतवणुकीचा हिशोब दिला कंपनीच्या मालमता, दायित्वां, महसूल आणि खर्चाचा वाटा त्याच्या स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षांमध्ये एंटीटी संबंधित आहे. १ एप्रिल, २०२१ पासून, कंपनीने अतिरिक्त भांडवल गुंतवले आणि घटकामध्ये नियंत्रण मिळवले, ज्यामुळे ती उपकंपनी बनली म्हणून १ एप्रिल २०२१ पासून कंपनीने इंडएस १०३, बिझनेस कॉम्प्लिअन्स आणि इंड एस ११०, एकत्रित आर्थिक स्टेटमेंट्सनुसार कंपनीच्या गुंतवणुकाचा हिशोब दिला आणि संयुक्त ऑपरेशन्स अकाउंटिंग बंद केले.

- एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षात खालील निष्कर्षांचा समावेश आहे :

नाव	नाते संबंध
एमजे लँड डेव्हलपर्स (पदमजी जी : कॉर्पोरेशन) जीकोर्पोरेशन लँड टाउनशीप प्रायव्हेट लिमिटेड (जीकोर्पोरेशन लँड टाउनशीप प्रायव्हेट लिमिटेड)	उपकंपनी अस्तित्व संयुक्त उपक्रम
३पी लँड होल्डिंग लिमिटेड बायोडिग्रेडेबल प्रॉडक्ट्स इंडिया लिमिटेड (पूर्वीची पदमजी प्लान्ट लॅबोरेटरीज लिमिटेड)	सहाय्यक कंपनी सहाय्यक कंपनी

- भारतात आणि जगभरात कोविड-१९ महामारीचा वेगाने प्रसार झालेला आहे. या विषाणूचा प्रसार रोखण्यासाठी शासनाने उल्लेखनीय लॉक-डाऊन आणि इतर पावलांमुळे आर्थिक घडामोडींवर परिणाम झालेला असून सामान्य व्यवसायात सुद्धा व्यत्यय आलेला आहे. या घटनांचा कंपनीच्या उत्पादन आणि कार्यावली परिणाम झाला आहे. कंपनीच्या उत्पादनांना आवश्यक वस्तू म्हणून वर्गीकृत केले गेले आहे आणि अहवाल देण्याच्या तारखेपासून, कारखान्यांमध्ये उत्पादन सुरू झाले आहे. कंपनीने कोविड-१९ शी संबंधित महामारीमुळे घेणी, गुंतवणुकी आणि दिलेली कर्जे यांचा सर्व मत्ता आणि दायित्वांवर होणारे संधाव्य परिणाम लक्षात घेतलेले आहेत. प्रबंधनाने आर्थिक विवरणपत्रांवर कोविड-१९ च्या संधाव्य परिणामांचे मूल्यमापन केलेले असले आणि ते लक्षात घेतले असले तरीही मविष्वातील आर्थिक घडामोडींवर त्याच्या परिणामाची अनिश्चितता लक्षात घेऊन पुढे होऊ घातलेल्या घटनांचा परिणाम पुढे कशी परिस्थिती होईल यावर अवलंबून असले.
- वरील विवरण सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरेमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे फाईल केलेल्या ३० जून २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचा सविस्तर प्रारूप उतरा आहे. या स्वतंत्र व एकत्रीकृत तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर प्रारूप (www.bseindia.com व www.nseindia.com) या स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर तसेच (www.amjland.com) या कंपनीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.
- मागील कालावधीची आकडेवारी, जेथे आवश्यक तेथे, सद्य कालावधीच्या सांख्यिकीय अंदाजांशी अनुक्रमे पुनर्मांडणी/पुनर्मांडित करण्यात आली आहे.

स्थळ : पुणे

दिनांक : ऑगस्ट ११, २०२१

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि करिता

अरुणकुमार एम. जाटिया

अध्यक्ष